b. BENEDICTUS (Lc 1,67–78) [Vg^S]: **67** et Zaccharias pater eius impletus est Spiritu Sancto et prophetauit dicens **68** benedictus Deus Israhel quia uisitauit et fecit redemptionem plebi suae **69** et erexit cornu salutis nobis in domo Dauid pueri sui **70** sicut locutus est per os sanctorum qui a saeculo sunt prophetarum eius **71** salutem ex inimicis nostris et de manu omnium qui oderunt nos **72** ad faciendam misericordiam cum patribus nostris et memorari testamenti sui sancti **73** iusiurandum quod iurauit ad Abraham patrem nostrum **74** daturum se nobis ut sine timore de manu inimicorum nostrorum liberati seruiamus illi **75** in sanctitate et iustitia coram ipso omnibus diebus nostris **76** et tu puer propheta Altissimi uocaberis praebis enim ante faciem Domini parare uias eius **77** ad dandam scientiam salutis plebi eius in remissionem peccatorum eorum **78** per uiscera misericordiae Dei nostri in quibus uisitauit nos oriens ex alto **79** inluminare his qui in tenebris et in umbra mortis sedent ad dirigendos pedes nostros in uiam pacis

67 et Zaccharias] et Zac(charias) 3 | pater eius] (p)ater eius 3, *om.* 4 | impletus] inpletus 5, repletus 8 | spiritu sancto] sancto spiritu 2 | prophetauit] p(ro)phetauit 3, prophetabat 2. 4. 6, *om.* 5 | dicens] (di)cens 3, dixit 5 • **68** deus] dominus deus 2. 5 | quia] qui 2 | uisitauit] prospexit 2 | et fecit] *om.* 2 | redemptionem] salutem 5 | plebi suae] populo suo 2. 5, populo 3, plebis suae 6. 4. 8 • **69** erexit] excitauit 2, elebavit (*corr.* eleuauit) 5, *lac. in* 3 | cornu] cornum 2. 5. 8*, corn(..) 3 | salutis] *lac.* 3 | domo] (dom)o 3, domum 6 | Dauid pueri sui] Da(...) 3 • **70** sicut] *lac.* 3 | locutus] (locu)tus 3, *corr.* loc(ut)us 2 | per ... eius] per os sanctorum suorum prophetarum qui a principio temporis sunt 2, per os sanctorum prophetarum suorum qui a principio sunt 6, per os sanctorum prophetarum eius qui a saeculo 5, per os sanctorum p(rop)h(etarum) su(or)um qui (a) saeculo sunt 3, per os sanctorum prophetarum qui ab aeuo sunt 4. 8 • **71** salutem] et liberauit nos 4. 8. 6, *lac.* 3 | ex] ab 2. 4. 6. 8, *lac.* 3 | inimicis] (ini)micis 3 | manu] ma(..) 3, *corr.* man(ib)us 2 | ex ... omnium] de manu inimicorum

nostrorum et omnium 5 | qui oderunt nos] qui nos oderunt 2. (3.) 4. 6 • 72 ad faciendam] facere 2. 5. 3 | misericordiam] + suam 8* | cum] *om.* 8* | patribus | nostris] n(os)tris 3 | memorari] commemorari 2, (...)ra(...) 3, memoratus est 6, rememorari 8 | t. sui sancti] t. sancti sui 2. 4. 6. 8, t. sancti eius 5, *lac.* 3 • 73 iusiurandum] *om.* 2, iuramentum 5, iusiurandi 8, *lac.* 3 | quod iuravit] *lac.* 3 | ad ... nostrum] abrahae patri nostro 2, (...)trum 3 • 74 daturum se nobis] ut det nobis 2, ut daret nobis 5, daturum nobis se nobis 8* | ut] *om.* 2. 5 | timore] metu 2 | de manu] *om.* 2 | nostrorum] *om.* 2, liberati] *om.* 2, -tos 5. 3 | seruiamus] seruire 2. 3. 5 | illi] ipsi 3, ei 5. 6 • 75 sanctitate] ueritate 2, castitate 3 | iustitia] iusti(tia) 3 | coram ipso] in conspectu eius 2. (3.) 5 | omnibus ... nostris] omnes dies nostros (3.) 5 • 76 tu] + autem 5 | puer] infans 5 | propheta altissimi] (pro)pheta Alt(is)simi 3 | uocaberis] uocaueris 2. 4. 5 (8*) | praeibis] antecedes 5 | (an)te facie(m) 3 | parare] praeparare 2. 6, p(...) 3 | uias] uiam 8 • 77 ad dandam] ad mandandam 2, (...)dandam 3, dare 5 | scientiam] agnitionem 2, (sci)entiam 3, intellectum 5; plebis eius] populo suo 2, populo eius 3, populi eius 5 | remissionem] remissa 2, remissione 5 | eorum] suorum 2, ipsorum 3 • 78 per] propter 2. 5 | misericordiae] (mi)sericordiae 2 • 79 inluminare] praelucere 2, + lumen 5, illuminare 6. 8^K | his] eis 2, iis (3.) 4 | tenebris] + sunt 2. 6 | in] *om.* 5, qui in 8 | sedent] sedentibus 2. 5. 6, sedentes 3, sedet 8* | ad dirigendos] ut prosperefaciat 5 | in] ad 2